
붙임[ 1]

주 아이티가이스의 어제 오늘 그리고 내일( ) , 

기업 소개 및 발전계획1. 

가 기업소개

당사는 대표자의 분야 년의 경력을 바탕으로 년 월에 중소 및 중견

기업을 대상으로 스마트공장 보급 및 전후방 사업을 목적으로 설립되었습니다

설립 당해년에 백만원의 매출을 달성하였으며 년 펜데믹

상황에서도 백만원의 매출 실적을 달성하였습니다

스마트공장의 핵심 솔루션인 당사의 와 더불어 로봇자동화 설비

자동화 창고자동화 및 스마트공장구축컨설팅 제조혁신 정 컨설팅 스마트공장  

사후관리 등의 제품 및 서비스를 공급하고 있습니다

나 발전계획

가 기업부설연구소 설립 년 월 창업보육센터 신관

나 벤처기업인증 년 월

다 연구개발과제 년 월 창업성장

향후 년간 매출 및 고용계획
단위 백만원 명

구  분 년2021 년2022 년2023 년2024 년2025

매  출 1,500 2,000 3,500 5,000 7,000

종업원
신규고용( )

11
(9)

16
(5)

21
(5)

27
(6)

34
(7)

주 고용보험 가입자 기준

아이템 개발계획

가

창고관리시스템 개발 년 월

비대면 솔루션 소상공인 개발 년 월用

나

물류개선용 소형 개발 년 월



직무 교육 및 비전2. , 

가 직무

연구개발

가 고도화 및 비대면솔루션 개발

나 자동화창고솔루션 개발

    2) PM

가 스마트공장 계획 실행 고도화 방안수립 컨설팅       ) , , 

나 스마트공장 모델 설계 및 적용방안 수립       ) 

다 스마트공장 사업관리       ) 

분석 시스템설계 구현 시험 및 전환          - , , , 

나 교육

교육훈련

가 에 대한 이해

나 인간에 대한 이해

다 나의 삶에 대한 고찰

라 차 산업혁명에 대한 이해

마 스마트팩토리 공장 에 대한 이해

바 정보화추진전략 스마트펙토리 중심 에 대한 이해

사 스마트팩토리 관련 기술 자동화 로봇 등 에 대한 이해

아 스마트팩토리 구축 관련 컨설팅 방법론

자 직무 및 현장교육

다 비전

인간다운 삶 을 으로

가 연장근무 없는 기업문화 조성

나 안식기간 유급 제공

주인다운 삶 스톡 옵션

가 성과에 따라 자격 부여

나 연봉 협상 시 활용 권리 제공

독립적인 삶 사내 벤처

가 스킬 및 경영능력 배양

나 자본투자 및 보육 자체 지원

다 외부 입주지원

라 협업관계 구축


